ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ ДОГОВОРА
   на  поставку противопожарного линолеума для нужд МАОУ «Кадетская школа.
В целях определения НМЦК на приобретение линолеума используется метод сопоставимых рыночных цен(анализ рынка). Осуществлен сбор общедоступной ценовой информации и коммерческие предложения поставщиков. 

	Категории

	Цены/поставщики
	Средняя цена

рублей
	Начальная(максимальная)цена

рублей

	
	ООО «Дакма»

	ИП Мораускас Г.Р.-К.
	ООО «СтройСам»
	
	

	
	Линолеум (ширина 2м)
	
	

	Кол-во единиц товара
	89
	
	

	Цена за единицу товара 
	1010,00
	1400,00
	1000,00
	1137,00
	1137,00

	Итого
	89890,00
	124600,00
	89000,00
	101193,00
	101193,00

	
	Линолеум(ширина 3 м.)
	
	

	Кол-во единиц товара
	23
	
	

	Цена за единицу товара 
	1510,00
	1920,00
	1500,00
	1644,00
	1644,00

	Итого
	34730,00
	44160,00
	34500,00
	37812,00
	37812,00

	ВСЕГО
	
	
	
	139005,00
	139005,00

	Дата сбора данных
	Декабрь 2015г


	Декабрь 2015г
	Декабрь 2015г
	
	


ФИО руководителя:                                    И.В.Гоголев
МП
